АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.05.2015                                                         № 207-р

Тверь

О контролируемой зоне помещений

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006
года «О персональных данных», в соответствии с документом «Специальные
требования и рекомендации по технической защите конфиденциальной
информации» (СТР-К), утвержденным приказом №282 Гостехкомиссии от 30
августа 2002 года:

1. Определить границу контролируемой зоны по периметру

ограждающих конструкций помещений, занимаемых администрацией
муниципального образования Тверской области «Калининский район».

 2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на администратора
безопасности информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                  О.В. Гончаров